Kính gửi:

- Các bộ, ban, ngành, đoàn thể Trung ương;

- UBND các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương

Ngày 13 tháng 4 năm 2024, tại tỉnh Hòa Bình, Thủ tướng Chính phủ,

Chủ tịch Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Trung ương đã phát động Phong trào

thi đua “Cả nước chung tay xóa nhà tạm, nhà dột nát trên phạm vi cả nước trong

năm 2025”.

Để Phong trào thi đua được triển khai rộng khắp, đạt kết quả toàn diện, Bộ

Nội vụ dự thảo Kế hoạch triển khai phong trào thi đua “Cả nước chung tay

xóa nhà tạm, nhà dột nát trên phạm vi cả nước trong năm 2025”. Bộ Nội vụ đề

nghị quý cơ quan cho ý kiến vào dự thảo Quyết định của Thủ tướng Chính phủ

về việc ban hành Kế hoạch triển khai phong trào thi đua (có dự thảo Quyết định

kèm theo).

Văn bản đóng góp ý kiến gửi về Bộ Nội vụ (Ban Thi đua - Khen thưởng

Trung ương, số 103 phố Quán Thánh, phường Quán Thánh, quận Ba Đình, Hà Nội)

trước ngày 17 tháng 5 năm 2024.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban TĐKTTW;

- Ban (Phòng) TĐKT các bộ, ban, ngành,

MTTQ, tổ chức CT-XH, các tỉnh, thành phố trực

thuộc TW;

- Lưu: VT, Phòng II.

BỘ TRƯỞNG

Phạm Thị Thanh Trà

BỘ NỘI VỤ

Số:          /BNV-BTĐKT
V/v xin ý kiến dự thảo Quyết định của

Thủ tướng Chính phủ ban hành Kế hoạch

triển khai Phong trào thi đua “Cả nước

chung tay xóa nhà tạm, nhà dột nát trên

phạm vi cả nước trong năm 2025”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng       năm 2024

		2024-04-26T15:41:48+0700
	Phạm Thị Thanh Trà
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-26T15:42:27+0700
	Bộ Nội vụ - Hà Nội
	Bộ Nội vụ<bonoivu@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-26T15:42:41+0700
	Bộ Nội vụ - Hà Nội
	Bộ Nội vụ<bonoivu@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-26T15:42:46+0700
	Bộ Nội vụ - Hà Nội
	Bộ Nội vụ<bonoivu@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-26T15:43:31+0700
	Bộ Nội vụ - Hà Nội
	Bộ Nội vụ<bonoivu@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!